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№ 09-02-25/1620            

18.06.2025 

«Ұлттық мемлекеттік ғылыми-

техникалық сараптама орталығы» АҚ 

Басқарма Төрағасы  

А.Ж. Бибосиновқа 

  

Құрметті Асылхан Жанибекович! 

            «Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті» КеАҚ жанынан 8D02301 – 

«Филология» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін 

алу үшін құрылған диссертациялық кеңес 8D02301 – «Филология» білім беру 

бағдарламасының докторанты Ташекова Айгерим Тарбиновнаның «Бекмұрат Уахатов – 

фольклортанушы ғалым» тақырыбындағы диссертациялық жұмысын авторы мен 

дереккөзіне сілтеме жасалмаған бөтен материалды пайдаланғанын анықтау үшін 

тексеруден өткізуді сұрайды.  

            ҰМҒТСО диссертация түскен күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде оның 

мәтінін ашық қолжетімді түрде өзінің интернет-ресурсында орналастырады.  

      Диссертация тұрақты күйде қолжетімді болады.  

      Диссертацияны қорғау күні: 30.06.2025 ж. Қосымша: диссертацияның электронды 

тасымалдағыштағы данасы, докторанттың өтініші. 

  

  

Ғылыми жұмыс және халықаралық  

ынтымақтастық жөніндегі проректор м.а.          Е. Жуманкулова 

  

  

Диссертациялық кеңестің төрағасы           Т.Ермеков 
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Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-

жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың 

көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық 

қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда 

шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең 

дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа 

перейдите по адресу: https://salemoffice.kz/verify и заполните 

необходимые поля. Для проверки копии электронного документа 

перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ 

согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном 

документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на 

бумажном носителе. 
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